ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Очаково-Матвеевское

РЕШЕНИЕ

__ ____________ 20__ года №_____________

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 19 июня 2014 года № 74-СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  округа Очаково-Матвеевское от 18 апреля 2013 года № 53-СД»
В связи с признанием утратившим силу решения Совета депутатов муниципального  округа Очаково-Матвеевское от 18 апреля 2013 года № 53-СД в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от  31 января 2017 года № 16-СД «Об установлении квалификационных  требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское»:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от  19 июня 2014 года № 74-СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  округа Очаково-Матвеевское от 18 апреля 2013 года № 53-СД».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.
Глава муниципального округа
Очаково-Матвеевское

   К.В. Чернов